
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

 
 

П Р И К А З 

02.07.2024 г.                                                                                                                    №  208_ 

 

О  проведении профильной 

оздоровительной  смены  

МБОУ «Школа № 64»  

 

 
В соответствии с административным регламентом № АР-088-14-Т муниципальной 

услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное время», утвержденным 

постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 07.05.2020 № 450, приказом 

Управления образования № УОПР - 511от 07.06.2022 «Об утверждении механизма  

предоставления путевок в профильные смены» и приказом МКУ ОО Железнодорожного 

района   от 08.02.2024 г. № 48 «Об организации отдыха, досуга и занятости обучающихся 

в каникулярное время в 2024 году»,  Программой по организации отдыха, досуга и 

занятости в каникулярное время школьников Железнодорожного района  «Каникулы 

2024»,  приказом МБОУ «Школа» № 234 от 14.06.2024 «Об организации профильной 

смены МБОУ «Школа № 64»  

   
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  профильную оздоровительную смену для обучающихся МБОУ «Школа 

№67» на базе ДОЛ «Золотая коса» п. Золотая коса, Неклиновского района Ростовской 

области     (ул. Новаторов, 15)     с 09 по 19 августа   2024 г.  (на 10 дней)  для     10 

обучающихся МБОУ «Школа № 64» (контракт № 66/2024  от 21.03.2024 ООО «Лето»).   

2. Утвердить списочный состав обучающихся (Приложение № 1) 

3. Назначить   Огневу А.В. ответственной за  подготовку документов   организованной 

группы школьников в    ДОЛ «Золотая Коса»  согласно административному  регламенту  

№ АР-088-14-Т муниципальной услуги «Организация отдыха обучающихся в 

каникулярное время», утвержденным постановлением Администрации города Ростова-на-

Дону от 07.05.2020 № 450.   

4.  Огневой А.В.: 

4.1.  Провести инструктаж  отъезжающих в ДОЛ «Золотая коса» по правилам 

безопасности  в пути следования к месту отдыха и обратно   автотранспортом, правилам 

гигиены и  санитарии  с  соответствующей записью в журнале инструктажа до 08.08.2024 

г. 

4.2. Обеспечить личный контроль выезда школьников в 9 ч. 00 мин.  09.08.2024 г., в  ДОЛ  

«Золотая коса»: сбор отъезжающих 09.08.2024 г. в 8ч.30мин. по адресу: пр. Стачки, 42,  

наличии  у выезжающих справок о состоянии здоровья, а также справок о благоприятном 

эпидокружении; 

75. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ «Школа № 64»                                        И.П.Пономарева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Огннева А.В. 


		2024-08-09T21:18:34+0300
	Пономарева Ирина Павловна




